

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației				Data: „20” martie 2020				Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației: Materiale si accesorii stomatologice IMSP Centrul Stomatologic Municipal de Copii				Lot: 1				Pagina: _1_ din _1_	
Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	16	Compozit nanohibrid fotopolimerizabil pentru restaurări dentare	set	22	1250,00	1500,00	27500,00	33000,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	20	Compozit universal fluid fotopolimerizabil pentru restaurarea cavităților de clasa a III, a IV, a V, defectelor mici și cavităților greu accesibile	buc	50	210,00	252,00	10500,00	12600,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	23	Black-Dam fotopolimerizabil	set	10	400,00	480,00	4000,00	4800,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	24	Obturație provizorie fotopolimerizabilă	set	22	360,00	432,00	7920,00	9504,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	29	S 3 Bond:acidautogravant și bonding	cut	20	275,00	330,00	5500,00	6600,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	34	Conuri Gutta Percha	cut	60	46,80	56,16	2808,00	3369,60	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	40	Gel pentru dezobturarea, prelucrarea, lărgirea canalelor radiculare.	set	10	240,00	288,00	2400,00	2880,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	45	Ace pentru extirparea pulpei radiculare	cut	60	210,00	252,00	12600,00	15120,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	47	Ace endodontice manuale cu mâner din plastic	cut	180	43,20	51,84	7776,00	9331,20	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	49	Ace pentru obturarea canalelor radiculare	cut	1000	6,50	7,80	6500,00	7800,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	50	Aplicatoare micro galbene, verzi, albastre	cut	250	45,00	54,00	11250,00	13500,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	51	Ace Miller	cut	50	255,00	306,00	12750,00	15300,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	53	Freze extradure	buc	300	18,50	22,20	5550,00	6660,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	55	Freze diamantate	buc	1200	10,00	12,00	12000,00	14400,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	56	Freze diamantate	buc	1000	10,00	12,00	10000,00	12000,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	57	Freze extradure	buc	350	18,50	22,20	6475,00	7770,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	61	Spray lubrifiant	flacon	40	230,00	276,00	9200,00	11040,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	63	Polipante pentru piesă contra unghi speciale pentru compomere, glasionomere și compozite	buc	800	10,50	12,60	8400,00	10080,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	64	Periuță pentru șlefuit	buc	1200	4,50	5,40	5400,00	6480,00	În decurs de 10 zile de la comanda
33100000-1	66	Conuri absorbante de hîrtie	cut	55	46,00	55,20	2530,00	3036,00	În decurs de 10 zile de la comanda
Total							171059,00	205270,80	În decurs de 10 zile de la comanda

Jighili
Tatiana



Semnat: _____
Numele, Prenumele
În calitate de: administrator

Ofertantul: _____ SRL Triumf-Motiv _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301